[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	20 июня 2023 года
	[bookmark: _GoBack]№ 8/6–216

О назначении исполняющего полномочия председателя
Контрольно-счетной палаты города Норильска

В соответствии с пунктом 7.4 Положения о Контрольно-счетной палате города Норильска, утвержденного решением Городского Совета от 20.09.2011                 № 35–842, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить Дмитриева Вячеслава Леонидовича исполняющим полномочия председателя Контрольно-счетной палаты города Норильска на период до назначения председателя Контрольно-счетной палаты города Норильска в соответствии с установленным порядком.
2. Настоящее решение вступает в силу с 04.07.2023.

Председатель Городского Совета                                                             А.А. Пестряков

2
image1.png